АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 сентября 2016 года                                     № 194

«О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Мичуринское сельское поселение № 214 от

13.12.2014 « Об утверждении административного

регламента администрации МО Мичуринское

сельское поселение исполнения муниципальной

функции «Осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории МО

Мичуринское сельское поселение МО Приозерский

муниципальный район Ленинградской области»

На основании протеста прокурора № 7-64-2015 от 31.05.2016г., в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования

Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент администрации МО Мичуринское сельское

поселение исполнения муниципальной функции «Осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории МО Мичуринское сельское поселение МО

Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

1. П. 5.5. раздела 5 административного регламента  читать в следующей редакции:

«Жалоба, поступившая в администрацию муниципального образования

Мичуринское сельское поселение подлежит рассмотрению в течении пятнадцати

рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа

администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение

в приеме документов у заявителя либо исправлении допущенных опечаток и

ошибок  - в течении пяти рабочий дней со дня ее регистрации.

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Мичуринское сельское поселение                                                           И.В. Леликов

Исп. Брехова Н.П.
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1,